
 

AirSream - gaisa dezinfekcija 

Ultravioletās gaismas spēks 

Administrācijas, ražošanas un noliktavu telpām 

ir dažādas platības, un ventilācijas sistēmas 

atšķiras arī pēc veida un tehnoloģijas. Lai cik 

atšķirīgas būtu sākotnējās situācijas, AirStream 

gaisa dezinfekcijas moduli var pielāgot pēc 

nepieciešamības 

Moduļi ir izgatavoti no cinkota lokšņu metāla, 

nerūsējošā tērauda vai alumīnija, un tos var 

integrēt gaisa kondicionēšanas vai citās 

ventilācijas sistēmās, neatkarīgi no tā, vai runa 

ir par modernizēšanu esošajās sistēmās vai 

jaunu projektu. 

 
 

 

 

 

- UVC jauda tiek saskaņota ar 

nepieciešamo gaisa plūsmu 

- Nav papildu plūsmas zudumu, jo 

uzstādīšana notiek uz kanāla iekšējām 

sienām 

 

 
 

AirStream 

 Augstums  300-2.500 mm  

 

Platums    300-2.500 mm 

Dziļums    700 mm 

Materiāls Nerūsējošs tērauds, cinkots 
vai alumīnijs 

UVC- 95 W lampu 
skaits 

Atb. projektam 

 

Gaisa plūsma  Atb. projektam 

Resurss  9,000 h 

Aizsardzības klase   I / IP 20 

 

www.baero.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


